liienles , ut quascumque possessiones, Bonaque om-

quaecumque bona eadem Ecclesia imprae- ULcos peru-

sentiarum iusle et canonice possidel, aut
"^",''\eri'u>'eii°I

in futurum concessione Pontificura, lar- '«s ei imibai

•.•
1

• • LI . conlìrmanlur.
gitione regum vel pnncipum, oblalione

ildelium, seii aliis iusiis modis, Deo pro-

pitio, poleiit adipisci, firma vobis vestris-

que successoribus et illibata permaneant;

in quibus haec propriis duximus espri-

menda vocabulis: villam videlicet, quae

dicilur Quartusiana, fundum contra Pa-

dum, locum Curcula, caput Redae, vil-

lani , quae dicilur Baniolum , fundum
Dundorgum, villam, quae dicilur Quar-

tialica, fundum Pecorile, villam, quae

dicilur Fossa Nova, capellam S. Marci

ibidem silam, aquam piscariliam, quae

dicilur Morliciacum, ecclesiam Saucli Mi-

chaelis cum suis pertinenliis in burgo

Ferrariae, capellas Sancii Petri et Salva-

toris sitas in castro eiusdem Ferrariae,

cum omnibus suis pertinenliis, capellam

Sanclae Mariae Magdalenae et Sancii Viti,

quae esl in mercato Ferrariae, capellam

Sancii Leonardi, Corrigium stadii lotum,

medielalem Lendenariae maioris, et mi-

noris, Cocolariam lami (1), piscaloriara

Zamedellae, mansum in capite lanias com-

munis, medielalem fundi Gallinarii, me-
dielalem fundi Purpuranae, porlum Ca-

pilis Redae; terram quoque, quae fuit

de Aiaclia, posilam in valle, quae dicilur

Zuculae: mansum unum in fundo, qui

dicilur Duce: insuper medielalem om-

nium rerum, quae prò animabus fidelium

defunclorum ecclesiae S. Georgii in epi-

scopio Ferrariae relinquuntur, lam mobi-

lium quiin immobilium: medielalem de-

cimalioiiis eiusdem ecclesiae Sancii Geor-

gii, toiam decimam totius villae, quae

dicilur Cocomarium, et caetera , quae

(l) Lama vei lamum piscina est, longobard. lin-

gua; linde Papias: Lama, piscina dicilur a qui-

btisdam baibaiis. Ilalis lama est pianities, cara-

pus, eie. (r. t.)
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culi Ili Rctlcsiac iiisle perlincnl in lerris,

viiK'is , piMlis, agi'is ciillls el iiiciiltìs,

a(|iiìs, |iìscatioiiiliiis: vciialioncs eliaiii,

fi niolciidiiia, sci'vos et ancillas, diiodc-

ciiii liuniìiios illius loci, (|uì vus iiiivl^ìo

IVraiil, (|ii()cmn(|iie iisus vcsUt t'tierit, abs-

(|iit> oniiii pidio. Docernimiis eri;'), ut

nulli oniniiiu lioniiiiuin liccat |iraer;ilani

Ecc'li'siani temere perturbale, aut eiiis

possessiones auferre, vcl ahlalas relinerc,

miuuere, aul aliquihus vexalioiiibus lati-